CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 016/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a existência de um quebra-molas de elevadas
proporções localizado na Rua John Kennedy, entre as Avenidas Benjamim
Giavarina e Antonio Brandão de Oliveira;

CONSIDERANDO que o mesmo foi construído em tamanho e proporções
maiores do que as normais, promovendo danos aos veículos que por ali
trafegam;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
do mesmo determine ao setor competente proceda ao rebaixamento e
readequação do referido quebra-molas, com vias a mantê-lo no tamanho
padrão e evitar danos a veículos particulares e transtornos à Administração
Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 04 (quatro) dias do mês
de abril de dois mil e doze.

-LUIZ CARLOS PINTO BRANDÃO-

Vereador